
na zhotovení projektové dokumentace

pro činnosti a dodatky dle této smlouvy zastoupeno:

dne 14. 5. 2018 a dle plné moci ze dne

a

a.s.

Předmětem dodatku jsou následující změny a doplnění:

I

Hlavní město Praha 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ:

zapsána: 
bankovní spojeni: 
číslo účlu: 
zastoupena:

bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

ke stavbě č. 0211 Lipnická - Ocelková

číslo smlouvy objednatele: DIL/22/04/000257/2017 
číslo smlouvy zhotovitele: D-17-031.Sd01.d02 

(dále jen „SOD“)

I.
SMLUVNÍ STRANY

lllIfflillllllHHlHlIlHIIII
MHMPXPFSC195

Kontrolní číslo: K-966-125-590

DODATEK č. 4 SMLOUVY O DÍLO

Společnost „SG; Lipnická - Ocelková“ zastoupena vedoucím společníkem PUDÍŠ, 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ:

VIS, a. s., Bezová č. p. 1658/1, 147 01 Praha 4
IČO: 60192712
DIČ: CZ60I92712
na základě příkazni smlouvy č. PRK/22/04/000373/2018 ze 
14.5.2018
zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 2257 
zastoupená: předsedou představenstva Ing. Petrem Kalabisem

(dále jen „Objednatel“)

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
45272891
CZ4527289I, registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
ČSOB, a.s.
105026522/0300
Ing. Martinem Hdflerem, předsedou představenstva a Ing. Janem Vlčkem, 
členem představenstva

(dále jen „Zhotovitel“)

c 4

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ 00064581, registrované dle ustanovení § 94 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy



Fáze DPH 21% Kč

V. Průzkumné práce 211400,00 44 394,00 255 794,00
VI- DUSP 869 400,00 182 574,00 1051 974,00

VII. IČkURaSP 243 800,00 51 198,00 294 998,00
Vlil. DZS 377 200,00 79 212,00 456 412,00
IX. 92 000,00 19 320 00 111 320,00
X. 23 000,00 4 830,00 27 830,00
XI. 32 200,00 6 762,00 38 962,00

1 849 000,00 388 290,00 2 237 290,00

AD při realizaci

Mostní list

1. hlavní mostní prohlídka

Celkem

cena bez DPH 
v Kč

Dodatečné projektové práce a 
inženýrská činnost

celkem vč. 
DPH v Kč

III.
Cena díla a platební podmínky

Cena za zhotovení díla je stanovena na základě odsouhlasené nabídky zhotovitele ze dne 31.3.2021 jako 
cena nejvýše přípustná, a to vc výši:

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečněni zdanitelného 
plnění. Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech za číslem a názvem stavby 
kontrolní číslo vyznačené na první straně smlouvy. Pokud faktura - daňový doklad nebude obsahovat 
kontrolní číslo, faktura bude vrácena zhotoviteli k přepracováni.

Zhotovení díla je členěno na sedm fází v návaznosti na časové a věcné hledisko.

V. Fáze - průzkumné práce
Faktura - daňový doklad bude vyslavena po splnění předmětu V. fáze. Všechny podklady (doplňkový 
inženýrsko-geologický a korozní průzkum, geodetické doměření lokality) budou v listinné podobě 
předány objednateli spolu s Protokolem o předání a převzetí těchto podkladů. Originál Protokolu sc 
jmény a podpisy předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. Den uskutečnění zdanitelného 
plnění bude den podpisu Protokolu.

VI. Fáze - projektová dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení v rozsahu přílohy č. 
11 vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb

Faktura - daňový doklad bude vyslavena po splněni předmětu VI. fáze, tj. předám' čistopisu

Předmětem dodatku č. 4 je zpracováni projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební 
řízení (DUSP). projektové dokumentace pro výběr zhotovitele (DZS) včetně vypracováni soupisu 
prací a kontrolního rozpočtu, zajištění potřebných povoleni pro realizaci v rámci inženýrské činnosti, 
výkon autorského dozoru při realizaci stavby, vyhotovení mostního listu a zajištěni první hlavní 
mostní prohlídky.

II.
Předmět dodatku č. 4 smlouvy o dílo

1. Při projednávání před projektových stupňů dokumentace (DUR a DSP) stavby č. 0211 Lipnická - 
Ocelková byl opakovaně ze strany MČ Praha 14, MČ Praha - Kbely a MČ Praha - Letňany vznesen 
požadavek na vybudování cyklolávky. která by v místě křížení komunikace Lipnická - Ocelková 
s drážním mostem mimoúrovňově převáděla cyklodopravu.



Ostatní ustanovení ve zněni základní smlouvy a dodatků č. I až 3 zůstávají beze změny.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Vili. Fáze - projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
Faktura - daňový doklad bude vystavena po splnění předmětu Vlil, fáze, tj. po zpracováni a předání 
dokumentace pro výběr zhotovitele vč. vypracovaného soupisu prací a kontrolního rozpočtu. K faktuře 
bude přiložen originál Protokolu o předání a převzetí dokumentace s uvedením jmen a podpisů 
předávajícího a přejímajícího. Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu Protokolu.

X. Fáze - mostní list
Faktura - daňový doklad bude vyslavena po splněni předmětu X. fáze. tj. po vypracováni elaborátu - 
mostního listu. K faktuře bude přiložen originál Protokolu o předání a převzetí elaborátu s uvedením 
jmen a podpisů předávajícího a přejímajícího. Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu 
Protokolu.

VII. Fáze - inženýrská činnost ke společnému rozhodnuti - povolení
Faktura - daňový doklad bude vystavena po splnění předmětu VII. fáze, tj. po vydáni společného 
povolení. I ento doklad s vyznačením právní moci bude přílohou faktury. Den uskutečněni zdanitelného 
plnění bude datum nabyli právní moci společného povoleni.

IX. Fáze - výkon autorského dozoru při realizaci stavby
Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby je stanovena jako nejvýše přípustná a bude 
fakturována pololetně k 30. 6. a 31. 12., poslední faktura k datu vystavení kolaudačního rozhodnutí. 
Faktura - daňový doklad za dílčí plnění bude zhotovitelem doložena výkazem hodin, potvrzeným 
objednatelem či příkazníkem objednatele za období prováděného autorského dozoru s uvedením 
hodinové sazby v Kč a celkové částky. Hodinová sazba za výkon autorského dozoru hlavním inženýrem 
projektu činí 920,- KČ bez DPH a za výkon autorského dozoru výkonným projektantem činí 750*- Kč 
bez DPH. Dnem uskutečněni zdanitelného plněni bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování 
autorského dozoru.

dokumentace. K faktuře bude přiložen originál Protokolu o předáni a převzetí dokumentace s uvedením 
jmen a podpisů předávajícího a přejímajícího. Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu 
Protokolu.

Dodatek č. 4 ke smlouvě nabývá platnosti dnem připojeni platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen jako ..zákon o službách vytvářejících důvěru"), do tohoto dodatku a všech 
jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součásti jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souboru tvořících v souhrnu Dodatek č. 1 ke smlouvě), oběma Smluvními stranami (poslední z nich).

Dodatek č. 4 ke smlouvě nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), vc zněni pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění 
provede Objednatel. Dodatek č. 2 ke smlouvě je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, 
přičemž v takovém připadč jc o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit.

XI. Fáze - I. hlavní mostní prohlídka
Faktura - daňový doklad bude vystavena po splnění předmětu XI. fáze. tj. po vypracováni elaborátu o 
I. mostní prohlídce dle ČSN 73 6221. K faktuře bude přiložen originál Protokolu o předání a převzetí 
elaborátu s uvedením jmen a podpisů předávajícího a přejímajícího. Den uskutečněni zdanitelného 
plnění bude den podpisu Protokolu.



Příloha č. I Nabídka PUDIS, a. s. ze dne 31.3.2021

ZA OBJEDNATELE:

7/^V Praze dne V Praze dne

4

Ing. .lan X'I č c k
Člen představenstva PUDIS a.s.

ZA ZHOTOVITELE:

2 6 -07- 2021

Ing. Petr Kalina, MHA 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

50

Ing. Mariin Hdfler 
předseda představenstva PUDIS a.s.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 4 ke smlouvě k němu Smluvní strany připojily 
své podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, že timto způsobem uzavřely tento 
dodatek.
Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí 
s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto dodatku smlouvy byly bez výjimky poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.
Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tento dodatek ke smlouvě byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení teto smlouvy (dodatku) a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku smlouvy nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady IIMP č. 1603 ze dne 21.6.2021 k návrhu na svěření 
nevyhrazcných pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této smlouvy v plné 
kompetenci ředitele odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy.



SĚPUDIS

NABÍDKA

pro objednatele

Termín plnění:

Výstup: la) koncept DUSP
lb) čistopis DUSP vč. průzkumů

1x elektronicky
6x v listinné formě + 2x elektronicky

Registrace:
Bankovní, spojení:
Oprávněn jednat ve vécecl

Stavba č. 0211 Lipnická - Ocelková, et. 0002 cyklolávka 
zpracování PD, zajištění IČ, AD aj.

16 týdnů od objednáni / výzvy 
3 týdny od předání připomínek k 1a) 

12 týdnů od 1b) 
10 týdnů od pravomocného SP 

3 týdny od předání připomínek k 3a) 
v průběhu výstavby 

před kolaudaci 
před kolaudací

PUDIS a.s.
se sídlem 
IČ 
zastoupený:

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
45272891
Ing. Martinem Hóflerem, předsedou představenstva a 
Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva, 
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458
ČSOB a.s., č. účtu: 105026522/0300

I PUDIS PoJbabbká 1014/20, 160 00 Pmha 0 
tel: *420 76/01)4 111

I ww pudt9.cz. &«nail in(o@pu<>9 a

la) koncept DUSP
lb) čistopis DUSP vč. průzkumů
2) IČ ke společnému povolení (podání) 
3a) PDPS - koncept
3b) PDPS - čistopis
4) AD
5a) mostní list
5b) 1.hlavni mostní prohlídka

IČ 45272B91 Dlč CZ45272691
Obchodní rejíttK Mantek? soud v Praze, oddíl B. vtoika 1450 

I ČSOB a s -105 026 522 10300

Nabídka obsahuje dále autorský dozor v průběhu výstavby (AD), vyhotoveni mostního listu (ML) 
a zajištěni 1. hlavni mostní prohlídky (1.HMP).

Hlavni mésto Praha
Odbor investiční MHMP
se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
IČ 00064581
Kontaktní osoba: Ing. Karel Fróhlich, tel: 236 00 4572. e-mail. karel.froehlich@praha.eu

nabízí pro shora uvedenou investiční akci zpracování projektové dokumentace pro sloučené územní 
a stavební řízeni (DUSP) a projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) včetně 
vypracováni soupisu prací a kontrolního rozpočtu, zajištěni potřebných povoleni pro stavbu 
(společné povoleni - IC SP).

pudt9.cz
mailto:karel.froehlich@praha.eu


SBpudis

Nabídková cena

kalkulace nabídkové ceny

POPIS POLOŽKY m.j. Kč/m.j.

kpl.

PD DUSP v rozsahu přílohy é. 11 vyhlášky č. 499/2006 Sb. hod.

IČ ke společnému povoleni nod.

PD PDPS v rozsahu přílohy č. 6 vyhlášky č. 146/2008 Sb. hod.

Autorský dozor projektanta hod.

Mostní list hod.

1.hlavní mostní prohlídka die ČSN 73 6221 hod.

Celkem bez DPH 1 849 000

Platební podmínky:

Děkujeme za projevenou poptávku a jsme v očekávání Vaší reakce.

2

Průzkumné práce (mj. zajištění podkladů, doplňkový IG a 
korozní průzkum, geodetícke doměření lokality)

Ing. Martin Hófler 
předseda představenstva PUDIS a s

1 849 000 Kč
388 290 Kč

2 237 290 Kč

celkem bez DPH:
DPH 21 %:
cena celkem vč. DPH:

CELKEM KČ 
(bez DPH)

Počet 
m.j.

2) IČ ke společnému povolení
3a) PDPS — koncept
3b) PDPS - čistopis
4) AD
5a) mostní list
5b) 1. hlavní mostní prohlídka

4x v listinné formě + 2x elektronicky 
1x elektronicky

6x v listinné formě + 2x elektronicky 
periodické pracovní výkazy po dobu výstavby

3x v listinné formě * 2x elektronicky
3x v listinné formě + 2x elektronicky

Dílo bude fakturováno postupné po jednotlivých shora uvedených 
ukončených etapach fakturou se splatností 30 dnů.


